
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

m í r

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 21ZA-002060

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Na Pankráci 56,140 00 Praha 4 
Bankovní spojeni: ........ 
Číslo účtu: .................................... 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

ECO -  F a.s.
Na Švihance 1476/1,120 00 Praha 2 
IČO: 26053446 
DIČ: CZ26053446 
Kontaktní osoba: Karel Kolesa

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obé smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 
za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Ostrov u Stříbra a Rozvadov

Kontaktní osoba Objednatele: ....... ............... ..........

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Korespondenční adresa: ŘSD ČR, SSÚD 10 Ostrov u Stříbra, 349 01 Stříbro

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním 
převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je  stanoven na 30 dnů ode 
dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
služeb Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti 
stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této 
objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. 
Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem sjakýmikoliv změnami 
jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje 
souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv, ve zněni pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), 
Objednatelem. Objednávka je  účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv, přičemž 
Objednatel o této skutečnosti Dodavatele informuje. Objednatel je oprávněn kdykoliv po 
uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi



Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv 
na již řádně poskytnuté plném včetně práv a povinnosti z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: likvidaci a  odvoz odpadu kategorie N (nebezpečný) a kategorie O 
(ostatní) na SSÚD 10 Ostrov u Stříbra a det. pracovišti Rozvadov.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnční bude probíhat postupně po celý rok 2018 dle 
aktuálních potřeb střediska, konkrétní datum a čas dodávky v rámci stanovené lhůty 
předem dohodněte s kontaktní osobou Objednatele.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / s DPH: 190 000,- Kč / 229 900,- Kč.

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvim e-mailu zaslaného na adresu eva.kadava@rsd.cz. V případě nepotvrzeni 
akceptace objednávky Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání 
objednávky Objednatelem platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez 
dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Specifikace Díla 

Příloha č. 2 -  Položkový rozpis ceny

V Ostrově u Stříbra dne 31.1.2018 

Za O b je d n a te le :^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ ^ |

Podpis oprávněné osoby:

I

Stránku 2 z 2

mailto:eva.kadava@rsd.cz


Zadávací dokumentace veřejné zakázky malého rozsahu:

Číslo zakázky:2IZA-002060 
ISPROFIN/ISPROFOND:500 115 0009

NABÍDKA-SPECIFIKACE DÍLA

NÁZEV ZAKÁZKY: “VZ 518 odpady-likvidace a odvoz odpadu na D D Ú D  10 Ostrov u 
Stříbra a detašovaném pracovišti Rozvadov-NEOTVÍRAT"

PR O : Ředitelství silnic a dálnic Č R , SSÚD 10 Ostrov u Stříbra, Ostrov 349 01

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky malého rozsahu VZ 518 
odpady-iikvidace a odvoz odpadu na DDÚD 10 Ostrov u Stříbra a detašovaném pracovišti 
Rozvadov, včetně podmínek Smlouvy o dílo ( dále„Smlouva“) a jejích příloh, dalších souvisejících 
dokumentů zadávací dokumentace é. 2IZA-002060

Tímto nabízíme provedení zakázky v souladu s touto výzvou za následující cenu:

Kód odpadu 

1502 02

Název odpadu

Absorpční činidla, filtrační materiály...

Kategorie
odpadu

N

Kč/t

8000/t

Požadované 
množství t

10

16 01 03 Pneumatiky O 8

8888 88 Zařízeni IT O

13 02 08 Jiné motorové, převodové a mazací 
oleje N —

1

13 08 02 Jiné emulze N 14

1501 10 Obaly obsahující zbytky nebezpečných 
látek..

N
—

1

16 01 07 Olejové filtry N 1

08 01 11 Odpadní barvy a laky obsahující 
organická..

N
—

1

20 01 21 Zářivky a jiný odpad obsahující rtuť N

Součástí této nabídky je oceněný soupis prací a služeb obsahující jednotkové ceny za poskytnutí 
jednotlivých prací a služeb dodavatelem bez DPH. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že tylo 
jednotkové cenv isou závazné po celou dobu plnění předmětu zakázky a pro všechny činnosti 
poskytované v rámci zakázky.



Souhlasíme s tím. že tato nabídka bude v souladu s požadavky zadavatele platit po dobu 31.12.2018 
a že pro nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Smlouvy:

(a) Smlouva
(b) Nabídka-specifikace díla
(c) Oceněný soupis prací a služeb

Pokud a dokud nebude uzavřena Smlouva dle vzorového znění uvedeného v zadávací dokumentaci, 
nebude tato nabídka představovat rádně uzavřenou a závaznou Smlouvu.

Bude-li naše nabídka přijata, začneme s prováděním zakázky v terminu jejich zahájení a dokončíme 
všechny činnosti v rámci zakázky v souladu s výše uvedenými dokumenty v době pro provedení 
zakázky.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabidky se řídí podmínkami uvedenými v zadávací 
dokumentaci shora uvedené zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od 
Smlouvy v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

Podpis........
/

řádně oprávněn podepsat nabídku jménem či v zastoupení ECO-F a.s

Adresa:Na Švihance 1476/1,120 00 Praha 2-Vinohrady, 
pobočka Plzeň: Libušinská 60, PSČ 326 00

Datum: 30.1.2018



ECO -  F a.s.
Odborný podnik pro nakládání s odpady

Jsme driilei certifikátu ISO 9001 ISO 14001 OHSAS 18001

POLOŽKOVÝ ROZPIS CENY

Kód odpadu Název odpadu

15 0202

16 01 03 

86 88 88

13 02 08

130802

1501 10

1601 07

0801 11

Absorpční činidla, filtrační 
materiály...

Pneumatiky

Zatíženi IT

Jiné motorové, převodové a 
mazací oleje

Jiné emulze

Obaly obsahující zbytky 
nebezpečných látek..

Olejové filtry

Odpadni barvy a laky 
obsahujíc! organická..

Kategorie Požadované
odpadu množství t

20 01 21 Záftrky a jiný odpad obsahujíc! N 
rtuť

E C O -F a . s.
Na Švihance 1476/1 
120 00 Praha 2 
Tel 222 580 238 
Fax 222 716 695
ccaf@ccof C7
www ecof cz

l& 26053446 
DIČ CZ 26053446

ČSOBas
249521776/0300

PlzoA
Libušlnská 60 
326 00 Plzeň

V Plzni 30.1.2018

Podpis...........

* •>

Karel Kolesa 724 343 / 2 / -  kolesa@ecof cz Libušlnská 60 • 326 00 Plzeň




